
UCHWAŁA NR XLIV/318/2022 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, zwolnień, poboru opłaty w drodze 
inkasa oraz określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a), pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 ze zm.) w związku 
z uchwałą Rady Gminy Wydminy Nr XIII/84/2015 z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej Rada 
Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowisku gminnym przy ul. 
Giżyckiej, w czwartki w wysokości: 

1) przy sprzedaży z ręki, kosza: 3,00 zł 

2) przy sprzedaży z pojazdu samochodowego: 37,00 zł 

3) ze stoiska: 26,00 zł 

4) pozostałych form sprzedaży: 26,00 zł 

2. W innych miejscach targowych poza wymienionymi w ust. 1: 58,00 zł 

§ 2. 1. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na targowisku gminnym przy ul. 
Giżyckiej, w innych dniach tygodnia w wysokości: 

1) przy sprzedaży z ręki, kosza: 7,00 zł 

2) przy sprzedaży z pojazdu samochodowego: 74,00 zł 

3) ze stoiska: 52,00 zł 

4) pozostałych form sprzedaży: 52,00 zł 

2. W innych miejscach targowych poza wymienionymi w ust. 1: 58,00 zł 

§ 3. 1. Zwalnia się od opłaty targowej sprzedaż produktów rolno-spożywczych pozyskanych z uprawy 
roślin lub chowu zwierząt pochodzących z własnego gospodarstwa rolnego na targowisku gminnym przy ul. 
Giżyckiej oraz w innych miejscach targowych.  

2. Zwolnienie obowiązuje od niedzieli do czwartku. 

§ 4. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 5. Opłatę targową uiszcza się każdorazowo w dniu sprzedaży u upoważnionego inkasenta. Na inkasenta 
wyznacza się Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych i Zieleni Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , ul. 
Suwalska 20, 11-510 Wydminy. 

§ 6. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % od pobranych kwot opłaty targowej przez 
inkasenta. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/256/2017 Rady Gminy Wydminy z dnia 27 listopada 2017 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek dziennych opłaty targowej, poboru opłaty w drodze inkasa oraz 
określenia wynagrodzenia za inkaso. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67487210-3420-47EE-81DE-F1312D0AC7E8. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
i obowiązuje od dnia 1 grudnia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67487210-3420-47EE-81DE-F1312D0AC7E8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


